

Администрация Катав-Ивановского муниципального района ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>05</u>»<u>08</u> 2025г.

Nº 727

Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог общего пользования Катав-Ивановского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 11.09.2024г. №1267 «Об утверждении Порядка разработки, реализации, контроля и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Катав-Ивановского муниципального района», Администрация Катав-Ивановского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить муниципальную программу «Содержание автомобильных дорог общего пользования Катав-Ивановского муниципального района».
- 2. Признать утратившим силу постановления Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 01.03.2024г. № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог общего пользования Катав-Ивановского муниципального района на 2024-2026 годы», от 15.04.2025г №349 О внесении изменений в постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 01.03.2024 г. № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог общего пользования Катав-Ивановского муниципального района на 2024-2026 годы»».
- 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района руководителя аппарата Администрации Котову А.В.

Временно исполняющий полномочия Главы Катав-Ивановского

муниципального района

A D DOGGGGG